

Dodávateľ: _____		Odberateľ: _____	
ICO 31566171	IČ DPH SK2020479186	IČO 35998652	IČ DPH SK2021131189
DIČ 2020479186		SLOVENSKE BAN.MUZEUM	
REMESLO STAVMAT, s.r.o.		KAMMERHOFSKA 2	
Tehelná 42		969 01 BANSKA STIAVNICA	
966 01 Hliník nad Hronom		Miesto podn.: BANSKA STIAVNICA	
Miesto podn.BANSKA STIAVNICA		Účet: 7000076525/8180	
účet:400848422/0200,VUB,a.s.			
IBAN:SK3502000000000400848422			
BIC:SUBASKBX			
Forma úhrady: Prev.prikaz		Dátum dodania:	21.12.2016
Konštantný symbol: 008		Dátum vyhotovenia:	21.12.2016
		Dátum splatnosti:	02.01.2017

RegČis	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
2400	BAUCLEBER-MUREXIN, PC 25	20%	2	KS	3.758	4.51	9.02
2605	ZARAZACIE HMOZDINKY, 6/80	20%	20	KS	0.075	0.09	1.80
4706	MURARSKA CERUZKA, 18 CM	20%	1	KS	0.375	0.45	0.45
0403	OBKLAD 15/15, LU 63 ZBR	20%	3	M2	5.833	7.00	21.00
0516	DLAZBA 30, DAT 1,18m2	20%	5.4	M2	8.333	10.00	54.00
3803	PORFIX PIESKOVY, 50/25/10	20%	12	KS	1.000	1.20	14.40
2910	OMIETNIK, ROH S TEX. NOS	20%	4	KS	1.625	1.95	7.80
0105	OMIETKY, MVR UNI 25 KG	20%	1	ks	2.625	3.15	3.15
3407	SKLOTEXTILIA, UNI	20%	5	BM	0.583	0.70	3.50
3821	NARADIE STETEC, PLOCHY	20%	1	KS	2.833	3.40	3.40

Doklad: 58919 zo dňa: 09.12.2016 Spolu za doklad: 118.52

2400	BAUCLEBER, QUARTZ FLEX	20%	4	KS	6.375	7.65	30.60
0105	OMIETKY QUICK, POTER 30 KG	20%	6	KS	2.833	3.40	20.40
0115	SPAROVACIA MALTA, FAREBNA	20%	1	KS	11.250	13.50	13.50
2911	PROFIL UKONCOVACI, 8 mm	20%	2	KS	1.500	1.80	3.60
0908	PENETRACNY SPOJOVACI,	20%	1	KS	8.500	10.20	10.20
3803	PORFIX PIESKOVY, 50/25/5	20%	10	KS	0.583	0.70	7.00

Doklad: 58920 zo dňa: 09.12.2016 Spolu za doklad: 85.30

0105	OMIETKA, JADROVA 25kg	20%	5	ks	2.542	3.05	15.25
0105	OMIETKY-VON.KNAUF,	20%	1	ks	5.708	6.85	6.85

Doklad: 58926 zo dňa: 14.12.2016 Spolu za doklad: 22.10

1904	UHOJNIK, 30/30/3 6M	20%	8	KS	7.333	8.80	70.40
1201	TRUBKY CIERNE, 1/2"	20%	12	BM	1.125	1.35	16.20
1906	GULATINA, TYC KRUIH.12	20%	12	BM	0.917	1.10	13.20
1906	GULATINA, TYC KRUIH 10	20%	12	BM	0.625	0.75	9.00
1906	GULATINA, TYC KRUIH.8	20%	12	BM	0.458	0.55	6.60
1906	GULATINA, TYC KRUIH.6	20%	12	BM	0.242	0.29	3.48
1901	KARI ROHOZ, 10/10/6	20%	2	KS	17.167	20.60	41.20

Doklad: 58946 zo dňa: 21.12.2016 Spolu za doklad: 160.08

Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	321.67	64.33	386.00

Spolu:	321.67	64.33	386.00
		Základ dane:	321.67

SUMA NA ÚHRADU	386.00 EUR
----------------	------------

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk	Prepočet na SKK	11,628.60 Sk
------------------------------------	-----------------	--------------

spol.zapísaná OR OS v B.Bystrica odd.Sro č.vl.511/S
tel: 045/691 3372

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 400848422/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 20160161

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: REMESLO STAVMAT, s r.o.

Horná Huta

969 00 Banská Štiavnica

966 01 Hlirák nad Hronom
OS Banská Štiavnica

IČO: 31566171 IČ DPH: SK/2020479196

- 1 -

Vyhotovil: